Serv. Determinazioni Dirigenzialf

Tra.:s essa; _5&""'_ S
_:gﬁ%Jmﬁﬂbﬁg___
3 02-0&-20(0
H Hesp, del sem iy
a1,

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale |OGGETTO:Estate Iblea 2010 Acquisto
In data ©l~08-2010 spettacolo "“Nino Frassica & Los
N. /('7 4 ) Plaggers Band” previsto per giorno
N. 248 Settore XIII 15.08.2010 in Piazza Duca Degli
DATA 28.07.2010 Abruzzi a Marina di Ragusa ;

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2010 CAP. 1657 FUNZ. 05 SERV. 02 INTERV.02 IME.{EQE /10;

IL RAGIONIERE }xg

L’anno duemiladieci il giorno ventotto del mese di
Luglio, nell’ufficio del Settore XIII , il Dirigente,

Dr.ssa FElide Ingallina ha adottato 1la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso
Che & intenzione dell’ Amministrazione organizzare nell'lambito del'ESTATE IBLEA 2010 alcuni
spettacoli di cabaret di alto livello con artisti di fama nazionale.

Che I'Agenzia Marcelio Cannizzo Agencys.r.. con sede in Ragusa via M. Coffa, 31/B ha
proposto con nota 63239 del 12.07.2010 lo spettacolo di “Nino Frassica & Los Plaggers Band”
il 15.08.2010 in piazza Duca degli Abruzzi a Marina di Ragusa

Considerato che l'iniziativa riscontra la volonta dell'Assessore allo spettacolo ed & in linea con
gli obiettivi delll Amministrazione per le sue finalita di carattere culturale, turistico e di spettacolo.

Che I'Agenzia, esclusivista degli artisti (come da allegata dichiarazione), si occupera di quanto
necessario alla organizzazione dell'evento quali cachet artisti, compreso spese di viaggio vitto e
alloggio, agibilita ENPALS assistenza sul posto @ Service Audio Luci, camerino, operatori di
sicurezza e presentatore dello spettacolo mentre resta a carico dell’ Amministrazione |a fornitura
del palco, della fornitura elettrica straordinaria ed i costo della SIAE, per un ulteriore costo di
euro 990,00 considerato che il punto luce ed il paico saranno disponibili in quanto attivati con
altra pratica.

Premesso quanto sopra, la spesa complessiva da impegnare & di euro 11.500,00 risultante dal

seguente conteggio:

acquisto spettacolo 10.510,00
SIAE Imprevisti e arrotondamenti 990,00
Totale 11.500,00

Che l'affidamento allagenzia Marcello Cannizzo Agency s.r.l. pud essere effettuato in maniera
diretta ai sensi dell”art. 57 del decreto legislativo 12.04.2006 n. 163 per ragioni artistica.

Considerato che lo spettacolo proposto rientra tra gli obiettivi del’'amministrazione.

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai
sensi dell'art. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli Ufficl e dei Servizi comunali;

VISTA I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
RITENUTO di dovere provvedere in merito,
DETERMINA

1) Acquistare dall'Agenzia Marcello Cannizzo Agency s.rl. con sede in Ragusa Via
M.Coffa,31/B lo spettacolo di “Nino Frassica & Los Plaggers Band” domenica 15.08.2010,
secondo quanto descritto nella allegata proposta da realizzare a Marina di Ragusa in
piazza Duca degli Abruzzi per un importo complessivo di € 10,510,00 lva compresa,

2) Impegnare la somma complessiva di euro 11.500,00 per l'organizzazione della serata ivi
compreso i costi per la SIAE come sopra descritto, cap. 1657 funz. 05 serv. 02 interv. 02
imp. [ 10;

3) Riservarsi di effettuare la liquidazione dei costi a fine manifestazione e previa
presentazione di idoneo documento fiscale intestato al Comune di Ragusa;

gt/GT

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Salvator igffrida Dr.ssa

Dirigante
ide Ingxllina




TELO%Q;:Q'VQU{~tA’ 632.3? 2002, kpizgﬁu:tlﬁﬂQuJiQ

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai segquenti settori/uffici: III-

Visto: V.
U Did deft Settore 3] Genenale
Ragusa, it

I presa visione: ,
I Diretore Generale 11 Sindaco

Ragusa, Ul

LWL S b A A § T



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4 °comma , del TUEL

RAGUSA .

2YH204 o

IL RESPONS DI RAGIONERIA

it sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo-

Pretorio, per la durata di glorni sette, copia delis stessa determinazione.
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

Ragusa U 9 A0, 2010

IL MESSO COMUNALE
_ / %M\ 3) (%L/b

Il sottoscritto Messo comunale attesta Ii complmento del suindlcato periodo di
pubblicazione e cioé dal 0.4 ARD. 2010 al 15 ARG 7018

16 AG0. 2010

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




. .
Music
L

CITTA’ DI RAGUSA

121062010
PROT. N2 S 23 F Ragusa 05/07/2010
{caT. A Al Comune di Ragusa

All’ Assessorato allo Spettacolo

Con la presente la nostra societa ¢é lieta di proporVi il seguente spettacolo di gran caharet e music
per I'Estate: o dacen 2

15AGOSTO 2010 .07 .7

Ry -’“*" E 91

[
L

] . WY
UKEFICIO PROTOCOLLO

0 8 LUG 2010

NINO FRASSICA & LOS PLAGGERS BAND

Costo complessivo della quota a Voi spettante € 10.510,00 1. V. A. INCLUSA 10%.
Quota spettante alla Provincia Regionale di Ragusa € 2.500,00 1. V. A, INCLUSA 10%.

Il costo comprende cachet artistico, viaggi, vitto ed alloggio, agibilita E. N. P. A. L. S., impianto
audio — luci adeguato al sito dello spettacolo, manifesti promozionali, sovrastampa manifesti
promozionali, trasferimenti interni e presentatore inizio speftacolo.

1l costo non comprende i seguenti servizi che dovranno essere forniti dalla S, V -
palco, punto luce almeno 30 kw con allaccio sul palco, affissione manifesti, camerini per gli artisti e
varie autorizzazioni per il rilascio della licenza dalla P. S.,oneri 8. 1. A. E. ed eventuali VV. FE.,

Distinti saluti.

Marcello Cannizzo Agency s.r.l.

Sede legale e uffici: Via M. Coffa, 31/B - 97100 Ragusa - Tel. 0932/244189 Fax 0932/627534
Cod. Fisc. e Part. Iva 01385500887 CCIAA RG 115274

wwwomninrcellocannizzoagency.it infc:(éiimnrceliocannizzongency it



' *
Musi¢

Ragusa, 1 giugno 2010
Spett. le Comune di Ragusa
Assessorato allo Spettacolo

Oggetio: Dichiarazione sostitutiva di certificazione DPR 445/2000

I sottoscritto Marcello Cannizzo nato a Comiso (Rg) in data 10/05/1975 e residente a Ragusa in via
del Sacro Cuore, n°99 in qualita di amministratore unico della ditta "Marcello Cannizzo Agency
s.r.1.” con sede in via M. Coffa n°31/B a Ragusa, con codice fiscale e partita . V. A, 01385500887,
ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR 28/12/2000, n°445, consapevole delle sanzioni penali
previste dall’articolo 76 del suddetto DPR per le ipotesi di falsita in atti e dichiarazion; mendaci ivi
indicate,

DICHIARA

di essere Pesclusivista degli artisti NINO FRASSICA & LOS PLAGGERS BAND per lo
spettacolo che si terra in data 15 agosto 2010 a Marina di Ragusa (Rg).

Distinti saluti.

Marcello Cannizzo Agency s.r.l.

Sede legale e uffici: Via M. Coffa, 31/B - 97100 Ragusa - Tel. 0932/244189 Fax 0932/627534
Cod. Fisc. e Part. Iva 01385500887 CCIAA RG 115274

www.marcellocannizzoagency. it info(rﬁmurrellocnnnizzoagency.if



